[image: ge]
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 28 октября                2016 г.                                                                   №47/ 148

Об особенностях внесения и рассмотрения  проекта решения Земского собрания Ольшанского сельского поселения Чернянского района «О бюджете Ольшанского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

          В соответствии с законом Белгородской области от 29.09.2016 г. № 96 «Об особенностях внесения и рассмотрения проекта закона Белгородской области об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и  2019 годов», земское собрание  Ольшанского сельского поселения муниципального    района «Чернянский район»     Белгородской         области    р е ш и л о:
1. Приостановить до 01.01.2017 г. действие пункта 3 статьи 41             статьи 42, пункта 5 статьи 43, пункта 1 статьи 44, пункта 4 статьи 45 решения Земского собрания Ольшанского сельского поселения муниципального района  «Чернянский район»  от 31.12.2013 г. № 7/31 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Ольшанском сельском поселении муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» в отношении составления и утверждения проекта  бюджета Ольшанского сельского поселения Чернянского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, представления в Земское собрание Ольшанского сельского поселения Чернянского района одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития  Ольшанского сельского поселения Чернянского района).
2. Установить, что в 2016 г. глава администрации Ольшанского сельского поселения Чернянского района вносит на рассмотрение Земского собрания Ольшанского сельского поселения  проект решения о бюджете  Ольшанского сельского поселения на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 01.12.2016 г.
3. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: http:// olshanka31.ru).
4. Ввести в действие настоящее решение со дня его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения   муниципального района «Чернянский  район» Белгородской области..
          5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольшанского
сельского поселения 			              			                  Е.В.Пономарева

image1.png